
 

COMUNE DI ROCCA D’ARAZZO 

 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

 
SEGRETARIO COMUNALE 

 
N. 13 DEL 23/10/2025  

 
OGGETTO: 
Procedura selettiva per Funzionario – Area dei Funzionari. Approvazione della 
graduatoria finale e disposizione di assunzione della vincitrice verso il Comune di 
Rocca d’Arazzo. Adempimenti conseguenti. 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di ottobre del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Premesso che, ai fini del reclutamento di un Funzionario – Area dei Funzionari, in data 22 
ottobre 2025 la Commissione esaminatrice ha operato come da verbali: 
– ore 09,30: riunione per la definizione delle tracce della prova scritta (tre buste, tre tracce 
ciascuna); 
– ore 10,00: prova scritta, correzione elaborati, abbinamento pubblico, colloqui orali e 
proclamazione degli esiti; 

Richiamati i suddetti verbali del 22/10/2025, che si intendono conosciuti dall’Amministrazione; 

Dato atto che, nel rispetto dei principi di protezione dei dati personali e di minimizzazione dei 
dati, i verbali della Commissione non vengono allegati al presente provvedimento, mentre la 
graduatoria finale è resa pubblica mediante il presente atto, contenente i soli dati pertinenti, in 
quanto funzionali alla trasparenza della selezione; 

Ritenuto di approvare la graduatoria finale e di disporre l’assunzione della vincitrice, al fine di 
assicurare la continuità organizzativa; 

Visti il D.Lgs. 165/2001, il D.P.R. 487/1994 e s.m.i., il D.Lgs. 267/2000 (TUEL), il CCNL 
Funzioni Locali 16.11.2022 (Area dei Funzionari), i vigenti atti di programmazione del personale 
dell’Ente; 

DETERMINA 

1. Di approvare gli esiti della procedura selettiva come risultanti dai verbali della 
Commissione esaminatrice del 22/10/2025, sedute delle ore 09,30 e 10,00, senza 



allegazione dei verbali medesimi per le ragioni di tutela della privacy esplicitate in 
premessa. 

2. Di approvare e pubblicare, quale parte integrante del presente provvedimento, la 
graduatoria finale riferita ai soli candidati idonei, che costituisce graduatoria ufficiale 
della selezione: 

1) Marchetti San Martino di Muraglio Giulia – punti 51/60 (Vincitrice) 

2) Camatel Manuela – punti 47/60 (Idonea) 

3) Bava Fabrizio – punti 44/60 (Idoneo) 

3. Di disporre che l’assunzione della vincitrice Marchetti San Martino di Muraglio 
Giulia, con profilo Funzionario – Area dei Funzionari, avverrà verso il Comune di 
Rocca d’Arazzo, previa acquisizione dell’assenso della stessa e al superamento delle 
formalità di rito. La decorrenza sarà indicata nella relativa convocazione alla presa di 
servizio. 

4. Di dare atto che, in caso di rinuncia o sopravvenuta impossibilità all’assunzione, si 
procederà allo scorrimento della graduatoria nei termini di legge e di validità della stessa. 

5. Di demandare agli uffici competenti gli adempimenti gestionali conseguenti: convocazione 
della vincitrice, predisposizione e sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, 
pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione Trasparente – 
Bandi di concorso” e all’Albo pretorio on line. 
Il presente atto non reca allegati, poiché la graduatoria è contenuta nel corpo del 
provvedimento. 

 
 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 
BELLA Dott. Davide 

   
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce, anche ai fini del rilascio del parere di regolarità tecnica ai sensi degli 
artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. 267/2000, il documento cartaceo e la firma autografa.


